
UCHWAŁA NR  IV/22/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 28 grudnia 2010r. 
 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr LIX/436/2010 z dnia 18 października 2010 

„zaciągnięcia kredytu komercyjnego długoterminowego na realizację     
inwestycji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
2010 roku” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 89, 
91,92  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240 z 
późn. zm) oraz Uchwały Nr XL IX/358/2009 r. Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2009r. w 
sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok. 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1  
W § 3 uchwały nr LIX/436/2010 z dnia 18 października 2010 roku w sprawie „zaciągnięcia 
kredytu komercyjnego długoterminowego na realizację inwestycji z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2010 roku” dodaje się zdanie drugie o brzmieniu: 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz banku kredytującego. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
Maria Lipka-Stępniewska 

 

 


